
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody Leśna Ostoja koło Promna im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą Leśna Ostoja koło Promna im. Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy, zwany dalej „rezerwatem”, obszar o powierzchni 55,02 ha, położony w województwie 

wielkopolskim, w powiecie poznańskim, w gminie Pobiedziska.  

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy są określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania są określone 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie ze względów biocenotycznych naukowych 

i dydaktycznych kompleksu ekosystemów lasów grądowych, łęgowych oraz olsu. 

§ 3. Dla rezerwatu określa się: 

1)  rodzaj – Leśny (L); 

2)  typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ – Fitocenotyczny (PFi), 

- podtyp – zbiorowisk leśnych (zl); 

b)  ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ – Leśny i borowy (EL), 

- podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Regionalny 

 Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Marcin Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4377



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4377



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4377



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4377


		2025-05-20T09:56:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




